発注 No，

第2号様式

柏崎市長　櫻井　雅浩　様

町 内 名

住     所

氏     名

　　　農地・農業用施設の補修，改修等の工事に伴う資材について、下記のとおり受領し、

　　工事が完了しましたので報告します。

地内 施工延長 ｍ

農道 　用水路 　排水路 　頭首工

ため池 　堰 　その他(　　　　　　　)

備考

検査員氏名 ㊞

令和　　　　年　　　　月　　　　日

課長 課長代理 係長 検算係

農　業　用　資　材　支　給　完　了　報　告　書

地 区 名 柏崎市

施 設 名

種  　 　別 規　 格 数量
単  価

　（円)

金    額

　　（円)

地　  元 市

10％負担 90％負担

金　　額 金　　額

消 　費 　税

令和　　　 年　　　 月　　　 日

発 注 日 　　　月　　　日 発 注 者 検査調書

合         計

発注業者 電     話 検査年月日

納 入 日 　　　月　　　日 立 会 者

検査状況

数量品質

着 手 日 　　　月　　　日 完 了 日 　　　月　　　日

良 ・ 不良

出 来 形 良 ・ 普通 ・ 不良

令和　　年　　月　　日

竣　　工　　写　　真

納　　　品　　　書